
1 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 
Broj  03/2020 

Datum: 23.01.2020       Godina:   2020 

 

--------------------------------------S A D R Ž A J:---------------------------------------  

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 
             STRANICA 

1. Odluku  o Registru nerazvrstanih cesta Općine Novigrad  

 

2-5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19) , članka 30. Statuta 

Općine Novigrad  („Službeni glasnik Zadarske županije 08/13 ),stavka 3. članka 107. Zakona 

o cestama („Narodne novine“  broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i Općinsko vijeće 

na svojoj 28. sjednici, održanoj 21.01.2020. godine donosi  :  

 

ODLUKU  

o Registru nerazvrstanih cesta Općine Novigrad  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom  donosi se Registar nerazvrstanih cesta Općine Novigrad  na način da se 

evidentiraju slijedeće čestice zemljišta kao nerazvrstane ceste:  

 

 

*2/2 NOVIGRAD 

*264 NOVIGRAD 

221/19 NOVIGRAD 

221/43 NOVIGRAD 

2605/1 NOVIGRAD 

2605/3 NOVIGRAD 

2624 NOVIGRAD 

896/9 NOVIGRAD 

1163/118 NOVIGRAD 

1163/175 NOVIGRAD 

1163/86 NOVIGRAD 

1906/4 NOVIGRAD 

1919/115 NOVIGRAD 

1919/117 NOVIGRAD 

1919/138 NOVIGRAD 

1919/171 NOVIGRAD 

1919/177 NOVIGRAD 

1919/178 NOVIGRAD 

1919/181 NOVIGRAD 

1919/53 NOVIGRAD 

1919/78 NOVIGRAD 

1919/91 NOVIGRAD 

2605/30 NOVIGRAD 

1008 PRIDRAGA 

1274 PRIDRAGA 

1324 PRIDRAGA 

1347 PRIDRAGA 

1722/1 PRIDRAGA 

1722/3 PRIDRAGA 

2066 PRIDRAGA 

2073 PRIDRAGA 

2078 PRIDRAGA 

2083 PRIDRAGA 

2101 PRIDRAGA 

2171 PRIDRAGA 

2194/1 PRIDRAGA 



3 

 

2209 PRIDRAGA 

2283 PRIDRAGA 

2302 PRIDRAGA 

2465 PRIDRAGA 

2677 PRIDRAGA 

2678 PRIDRAGA 

2975 PRIDRAGA 

3827 PRIDRAGA 

3828 PRIDRAGA 

4394 PRIDRAGA 

4409 PRIDRAGA 

4415 PRIDRAGA 

6215 PRIDRAGA 

6246 PRIDRAGA 

6318 PRIDRAGA 

6701 PRIDRAGA 

7390 PRIDRAGA 

7866 PRIDRAGA 

7867 PRIDRAGA 

7868 PRIDRAGA 

7869 PRIDRAGA 

7870 PRIDRAGA 

7871 PRIDRAGA 

7872 PRIDRAGA 

7873 PRIDRAGA 

7874/1 PRIDRAGA 

7874/2 PRIDRAGA 

7875 PRIDRAGA 

7877 PRIDRAGA 

7879 PRIDRAGA 

7880 PRIDRAGA 

7881 PRIDRAGA 

7882/1 PRIDRAGA 

7882/2 PRIDRAGA 

7883 PRIDRAGA 

7884 PRIDRAGA 

7885 PRIDRAGA 

7886 PRIDRAGA 

7887 PRIDRAGA 

7888 PRIDRAGA 

7889 PRIDRAGA 

7890 PRIDRAGA 

7891 PRIDRAGA 

7892 PRIDRAGA 

7894 PRIDRAGA 

7895 PRIDRAGA 

7896 PRIDRAGA 

7897 PRIDRAGA 

7899 PRIDRAGA 

7900 PRIDRAGA 

7900 PRIDRAGA 



4 

 

7901 PRIDRAGA 

7902 PRIDRAGA 

7903 PRIDRAGA 

7904 PRIDRAGA 

7905 PRIDRAGA 

7906 PRIDRAGA 

7907 PRIDRAGA 

7908 PRIDRAGA 

7909 PRIDRAGA 

7910 PRIDRAGA 

7911 PRIDRAGA 

7912 PRIDRAGA 

7913 PRIDRAGA 

7914 PRIDRAGA 

7915 PRIDRAGA 

7916 PRIDRAGA 

7917 PRIDRAGA 

7918 PRIDRAGA 

7919 PRIDRAGA 

7920 PRIDRAGA 

7921 PRIDRAGA 

7922 PRIDRAGA 

7923 PRIDRAGA 

7924 PRIDRAGA 

7926 PRIDRAGA 

7927 PRIDRAGA 

7929 PRIDRAGA 

7930 PRIDRAGA 

7931 PRIDRAGA 

7932/1 PRIDRAGA 

7932/2 PRIDRAGA 

7933 PRIDRAGA 

7934 PRIDRAGA 

7935 PRIDRAGA 

7936 PRIDRAGA 

7937 PRIDRAGA 

7938 PRIDRAGA 

7944 PRIDRAGA 

7952 PRIDRAGA 

7956 PRIDRAGA 

7992 PRIDRAGA 

7994 PRIDRAGA 

7995 PRIDRAGA 

8006 PRIDRAGA 

8007 PRIDRAGA 

8016 PRIDRAGA 

8017 PRIDRAGA 

8020 PRIDRAGA 

8030 PRIDRAGA 

8066/2 PRIDRAGA 

8066/2 PRIDRAGA 



5 

 

8068 PRIDRAGA 

8070 PRIDRAGA 

8076 PRIDRAGA 

8076 PRIDRAGA 

966 PRIDRAGA 

  

  

  

  

  

   

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 

Novigrad ” 

                                                                  

 

KLASA: 

URBROJ:  

                                                      

                                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

    Antonio Sinovčić 


